

TwinByg ApS

Silkeborgvej 282

8700 Horsens

CVR-nr. 31 27 56 87

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/12 2016

Lars Damborg Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

TwinByg ApS
Silkeborgvej 282
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 56 87
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Damborg Blicher
Lars Damborg Kruse

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer, blikkenslager- og VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 440.243, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 219.080.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er afhængig af at der kan opretholdes kredit hos både pengeinstitut og leverandører.

Det er ledelsens forventning at der fremtidig skabes positiv indtjening i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.172.670	3.299.252
Personaleomkostninger	2	<u>(4.416.467)</u>	<u>(3.701.721)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(243.797)	(402.469)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(117.915)</u>	<u>(133.682)</u>
Resultat før finansielle poster		(361.712)	(536.151)
Finansielle indtægter		0	3.694
Finansielle omkostninger		<u>(170.265)</u>	<u>(94.300)</u>
Resultat før skat		(531.977)	(626.757)
Skat af årets resultat	3	<u>91.734</u>	<u>133.398</u>
Årets resultat		<u>(440.243)</u>	<u>(493.359)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(440.243)</u>	<u>(493.359)</u>
		<u>(440.243)</u>	<u>(493.359)</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.041	230.303
Indretning af lejede lokaler		<u>269.640</u>	<u>288.306</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>410.681</u>	<u>518.609</u>
Deposita		<u>48.333</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.333</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>459.014</u>	<u>518.609</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>367.141</u>	<u>568.545</u>
Varebeholdninger		<u>367.141</u>	<u>568.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.245.006	1.559.762
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	708.343	116.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.217	0
Andre tilgodehavender		113.777	16.680
Udskudt skatteaktiv		204.211	112.477
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.036</u>	<u>45.091</u>
Tilgodehavender		<u>2.354.590</u>	<u>1.850.908</u>
Likvide beholdninger		<u>53.460</u>	<u>2.396</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.775.191</u>	<u>2.421.849</u>
Aktiver i alt		<u>3.234.205</u>	<u>2.940.458</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		135.000	135.000
Overført resultat		(354.080)	86.163
Egenkapital	6	(219.080)	221.163
Banker		0	60.432
Langfristede gældsforpligtelser		0	60.432
Banker		881.411	763.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.522.142	1.201.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	39.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	3.846
Anden gæld		1.034.732	649.599
Kortfristede gældsforpligtelser		3.453.285	2.658.863
Gældsforpligtelser i alt		3.453.285	2.719.295
Passiver i alt		3.234.205	2.940.458
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	135.000	86.163	221.163
Årets resultat	0	(440.243)	(440.243)
Egenkapital 30. juni 2016	135.000	(354.080)	(219.080)

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		(440.243)	(493.359)
Reguleringer	9	196.446	90.890
Ændring i driftskapital	10	<u>438.713</u>	<u>110.816</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		194.916	(291.653)
Renteindbetalinger og lignende		0	3.694
Renteudbetalinger og lignende		<u>(142.577)</u>	<u>(94.300)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		52.339	(382.259)
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(51.854)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		52.339	(434.113)
Køb af materielle anlægsaktiver		(74.988)	(140.773)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(48.333)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>65.000</u>	<u>25.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(58.321)	(115.773)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(60.431)	(42.197)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	13.605
Kontant kapitalforhøjelse		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(60.431)	221.408
Ændring i likvider		(66.413)	(328.478)
Likvide beholdninger		2.396	0
Kassekredit		<u>(763.934)</u>	<u>(433.060)</u>
Likvider 1. juli 2015		<u>(761.538)</u>	<u>(433.060)</u>
Likvider 30. juni 2016		(827.951)	(761.538)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		53.460	2.396
Kassekredit		<u>(881.411)</u>	<u>(763.934)</u>
Likvider 30. juni 2016		(827.951)	(761.538)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Derfor er selskabet afhængig af at der kan opretholdes kredit hos både pengeinstitut og leverandør. Ledelsen har i foråret igangsat tiltag til forbering af indtjeningen og ledelsen forventer derfor at der fremtidig skabes positiv indtjening i selskabet.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.537.123	3.009.121
Pensioner	395.539	379.382
Andre omkostninger til social sikring	88.921	97.508
Andre personaleomkostninger	<u>394.884</u>	<u>215.710</u>
	<u>4.416.467</u>	<u>3.701.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(91.734)</u>	<u>(133.398)</u>
	<u>(91.734)</u>	<u>(133.398)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	525.540	416.586
Tilgang i årets løb	51.203	23.785
Afgang i årets løb	(133.529)	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>443.214</u>	<u>440.371</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	295.237	128.280
Årets afskrivninger	67.494	42.451
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(60.558)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>302.173</u>	<u>170.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>141.041</u>	<u>269.640</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.796.500	1.400.026
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(2.088.157)	(1.283.128)
	<u>708.343</u>	<u>116.898</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 135.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2015	135.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	10.000	0	0	0
Selskabskapital	135.000	135.000	125.000	125.000	125.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TwinByg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Leasingforpligtelser på varebiler udgør årligt 233 t.kr. og leasingforpligtelsen løber til 2021.

Selskabet har sædvanlige branchemæssige forpligtelser på udført arbejde.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet skadesløsbrev på 1.000 t.kr. overfor Handelsbanken med virksomhedspant.

Der er stillet en bankgaranti overfor Bygma A/S på 100 t.kr.

Der er stillet en arbejdsgaranti overfor en kunde på 30 t.kr.

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(3.694)
Finansielle omkostninger	170.265	94.300
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	117.915	133.682
Skat af årets resultat	(91.734)	(133.398)
	<u>196.446</u>	<u>90.890</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	201.404	(60.201)
Ændring i tilgodehavender	(411.948)	(174.687)
Ændring i leverandører mv.	649.257	345.704
	<u>438.713</u>	<u>110.816</u>